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Tegevusaruanne

ALEX-AGRO OÜ on asutatud 21.09.2001. Aruandeaastal tegeldi tavapärase tootmisega ning kuivatusteenuse pakkumisega.

Omas regioonis on Alex-Agro näol tegemist ühe arvestatavama põllumajandusettevõttega.

Järgmisel majandusaastal kavatsetakse tootmisprotsesse veelgi efektiivistada, et saavutada tehtud invensteeringutelt soovitud
tootlus. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.04.2022 30.04.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 866 17 705

Nõuded ja ettemaksed 307 972 192 528

Varud 56 378 5 812

Kokku käibevarad 365 216 216 045

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 1 909 1 909

Materiaalsed põhivarad 875 482 926 592

Kokku põhivarad 877 391 928 501

Kokku varad 1 242 607 1 144 546

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 4 500

Võlad ja ettemaksed 93 173 49 776

Kokku lühiajalised kohustised 93 173 54 276

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 547 500 547 500

Võlad ja ettemaksed 64 205 49 732

Kokku pikaajalised kohustised 611 705 597 232

Kokku kohustised 704 878 651 508

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 9 586 9 586

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 483 452 582 483

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 691 -99 031

Kokku omakapital 537 729 493 038

Kokku kohustised ja omakapital 1 242 607 1 144 546
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.05.2021 -

30.04.2022

01.05.2020 -

30.04.2021

Lisa nr

Müügitulu 106 784 118 574 2

Muud äritulud 131 893 103 122  

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 50 566 -2 800  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
12 570 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -82 744 -119 040  

Mitmesugused tegevuskulud -9 573 -10 685  

Tööjõukulud -71 547 -61 671 3

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -69 665 -72 208  

Muud ärikulud -83 -27 733  

Ärikasum (kahjum) 68 201 -72 441  

Intressitulud 1 150 1  

Intressikulud -24 660 -26 591  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 44 691 -99 031  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 691 -99 031  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alex-Agro OÜ 2021/2022.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid. Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalentidena kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik

konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel

olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse

bilansipäeval ümber Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja

sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse

kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja 

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete
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neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud 

toodangu kuluna. 

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused. Aktiivse turu olemasolul on bioloogilise vara õiglane väärtus tema turuhind. Aktiivse turu puudumisel

määratakse õiglane väärtus diskonteeritud rahavoogude meetodil. Kasvava metsa õiglase väärtuse leidmisel lahutatakse

metsakinnistu väärtusest maa väärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja

tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada

ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse

lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 14-33 aastat

• Masinad ja seadmed 7-33 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Amortisatsiooni arvestatakse

lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse

jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud 

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse 

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse 

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.
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Varade sihtfinantseerimise kajastamisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Tasuta saadud vara

soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus. Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile number 12 kajastatakse vara soetamiseks

saadud sihtfinantseerimine tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised

tingimused on täidetud. Juhatuse hinnangul ei ole dokumentide säilitamise ja järgmise 5 aasta jooksul vara põllumajanduslikuks

tootmiseks kasutamise tingimused sisulised. Juhatuse hinnangul on Alex-Agro OÜ puhul nende tingimuste täitmise kulud minimaalsed ja

nende mittetäitmise risk praktiliselt olematu. Sellisest tõlgendusest tulenevalt on varade soetamise raames saadud sihtfinantseeringud

kajastatud tuluna. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad

järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid  välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Seda soodsamat maksmäära tuleb kasvatada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide

väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta. Juhul kui ettevõte maksab

maksumääraga 14/86 maksustatud dividendi füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu kuni 7% (olenevalt saaja

residentsusest).

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet, teisi kontserni kuuluvaid ettevõtteid, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ning juhatuse

liikmete olulise või valitseva mõju all olevaid äriühinguid.
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Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 01.05.2021 -

30.04.2022

01.05.2020 -

30.04.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 48 872 78 210

Leedu 0 40 364

Saksamaa 57 912 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 106 784 118 574

Kokku müügitulu 106 784 118 574

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Omatoodetud põllusaaduste müük 57 912 67 637

Kuivatusteenus 25 483 43 539

Muu müük 10 375 2 095

Tehnika rent 13 014 5 303

Kokku müügitulu 106 784 118 574

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.05.2021 -

30.04.2022

01.05.2020 -

30.04.2021

Palgakulu 53 576 46 174

Sotsiaalmaksud 17 971 15 497

Kokku tööjõukulud 71 547 61 671

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus MM Grupp OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 30.04.2022 30.04.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
71 148 6 091
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 463 18 580

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 206 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 101 817 24 671

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 4 500

Kokku laenukohustised 0 4 500

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
68 373 36 219

Kokku võlad ja ettemaksed 68 373 36 219

PIKAAJALISED 30.04.2022 30.04.2021

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
547 500 547 500

Kokku laenukohustised 547 500 547 500

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
64 205 49 732

Kokku võlad ja ettemaksed 64 205 49 732

ANTUD LAENUD 30.04.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

30.04.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 26 545 -18 700 7 847

Kokku antud laenud 0 26 545 -18 700 7 847

 

ANTUD LAENUD 30.04.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

30.04.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 847 0 0 7 847

Kokku antud laenud 7 847 0 0 7 847
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LAENUKOHUSTISED 30.04.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.04.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

547 500 4 500 0 552 000 26 549

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 3 800 -3 800 0 43

Kokku laenukohustised 547 500 8 300 -3 800 552 000 26 592

 

LAENUKOHUSTISED 30.04.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.04.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

552 000 0 -4 500 547 500 24 660

Kokku laenukohustised 552 000 0 -4 500 547 500 24 660

MÜÜDUD 01.05.2021 - 30.04.2022 01.05.2020 - 30.04.2021

Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

10 375 0 5 303

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

22 777 0 14 033

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 720 0 32 633

Kokku müüdud 48 872 0 51 969

OSTETUD 01.05.2021 - 30.04.2022 01.05.2020 - 30.04.2021

Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

26 042 0 15 078

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 5 048 0

Kokku ostetud 26 042 5 048 15 078

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.05.2021 -

30.04.2022

01.05.2020 -

30.04.2021

Arvestatud tasu 8 400 8 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.01.2023

ALEX-AGRO OÜ (registrikood: 10800612) 01.05.2021 - 30.04.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKK KOOSER Juhatuse liige 31.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.04.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 483 452

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 691

Kokku 528 143

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
528 143

Kokku 528 143

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 30.04.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 483 452

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 691

Kokku 528 143

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
528 143

Kokku 528 143



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis), kaunvilja- ja õlitaimeseemnete kasvatus 0111 57912 54.23% Jah

Saagikoristusjärgsed tegevused 0163 25483 23.86% Ei

Põllumajandusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77311 13014 12.19% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56452682

E-posti aadress mikk@lat.ee


